



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES B SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BACJI-92546
Fecha: 2016-10-10 10:00:25
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
7A98C44A-1056-4C08-BE94-615A58D5D876
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-10-10 10:05:27

EXPEDIDO EN

298 PLAZA INN
GUILLERMO VALLE No. 66-0
CENTRO
TLAXCALA DE XICONTENCATL (C), TLAXCALA, MEXICO
C.P. 90000

CLIENTE

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA
AV. UNIVERSIDAD POLITECNICA No. 01
SAN PEDRO XALCALTZINCO
TEPEYANCO, TLAXCALA, MEXICO
C.P. 90180
RFC: UPT041125D17

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7500093610269	AZUCAR SORIANA ESTANDAR BOL 2K	PIEZA	2.00	\$39.90	\$79.80
1380	CIBUELA ROJA KG	KILO	1.10	\$55.90	\$61.49
7501058620958	CREMADOR COFFEE MATE 400 GR PE	PIEZA	2.00	\$39.90	\$79.80
7500093444628	CUBIERTO CUCHARA GDE SORIANA 2	PIEZA	1.00	\$17.24	\$17.24
2905	DURAZNO FRISCO KG	KILO	1.93	\$54.90	\$105.96
7501009811177	PLATO PLASTICO SORIANA 20 PZ B	PIEZA	1.00	\$13.53	\$13.53
7501943466340	SERVILLETA PETALO BLANCA 450 P	PIEZA	2.00	\$31.90	\$63.79
7500093390901	VASO TERMICO 10 OZ. SORIANA 50	PIEZA	1.00	\$20.26	\$20.26

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|7A98C44A-1056-4C08-BE94-615A58D5D876|2016-10-10T10:05:27|H+wiQGRVaF5ftPPIabN+aQwIwYlawnvDrjGATomtAtopmOw+cAvefHPnUUjU153Hx0f1YJM/TmXA1NmPdsPA/skeUNNDFN4vvm0/QWKBE+leqxePhJqmJfSLFKXrdyYlB4Lx+f8tV8+ZuADjJN+DFmPtJqHr+c7SQJ6V8gWdqDI=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

H+wiQGRVaF5ftPPIabN+aQwIwYlawnvDrjGATomtAtopmOw+cAvefHPnUUjU153Hx0f1YJM/TmXA1NmPdsPA/skeUNNDFN4vvm0/QWKBE+leqxePhJqmJfSLFKXrdyYlB4Lx+f8tV8+ZuADjJN+DFmPtJqHr+c7SQJ6V8gWdqDI=

Sello del SAT:

hBCvvSS7ir6yoC+Q98HwA1CF7zNnRvaxda+BeXCTh2NSdwmGw0WR8fBRlpNjC0vaBV1AVYE39jxPS0niN15wnV3UtRHX5wBLD1EJg1qzGdC5Me+h0xb6oGlrG5bA/VvLa15RTDh+ccwVu87hCusRAYvXmxGKwGDYB6DC9tNwA-

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	327.05	0.00
IVA 16%	114.83	18.37



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 09/OCT/2016, identificada con el Ticket No.
02981009014100800690.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA

MÉTODO DE PAGO: 01

LUGAR EXPEDICIÓN: TLAXCALA DE XICONTENCATL (C), TLAXCALA, MEXICO

SUBTOTAL	\$441.88
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$18.37
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$460.25

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos-Sesenta Pesos 25/100 M.N.